SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tựdo-Hạnhphúc

Số: R3fTB-SGDHN Hà Nội, ngày 05 thángnăm 2022

THÔNG BÁO
về việc hủy bỏ niêm yết bắt buộc cổ phiếu VIE

của Công ty cố phần Công nghệ Viễn thông VITECO

Ngày 05 tháng năm 2022, SởGiao dịchChứng hoán (GDCK) Hà Nội
đã ban hành Quyết định số 45/QÐ-SGDHN về việc hủy bỏ niêm yết bắt buộc
cổ phiểu VIE của Công ty cổ phần (CTCP) Công nghệ Viễn thông VITECO như
sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu CTCP Công nghệ Viễn thông VITECO;
Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông:
Mã chứng khoán: VIE;
Mệnh giá: 10.000 đồnglcổ phiếu;
Số lượng cổ phiếu hủy niêm yết: 2.061.244 cổ phiếu (Hai triệu không-

trăm sáu mươi một nghìn hai trăm bốn mươi tư cổ phiếu );
- Giá trị cổ phiếu hủy niêm yết (theo mệnh giá): 20.612.440.000 đồng

(Hai mươi tỷ sáu trăm mười hai triệu bốn trăm bốn mươi nghìn đồng);
Ngày hủy niêm yết: 18/7/2022;
Ngày giao dịch cuổi cùng tại Sở GDCK Hà Nội: 15/7/2022;

- Lỷ do hủy: Báo cáo tài chính năm đã được kiểm toán của CTCP Công
nghệ Viễn thông VITECO có ý kiến ngoại trừ của kiểm toán trong 03 năm 2019,
2020, 2021, thuộc trường hợp hủy bỏ niêm yết bắt buộc theo quy định tại điềm h
khoản 1 Điều 120 Nghị định số 155/2020/ND-CP ngày 31/12/2020 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một sổ điều của Luật Chứng khoán,

Nơi nhận:
- Các CTCK thành viên;
- TTLKCK;

KTTÔNGGIẢMĐÓc
HOFONGGLÁM ĐÓC
/s8 GIARDCH

Chủ tịch; TGÐ (để b/c);
- Phòng TTTT, HTGD, GSGD, TH;
- Luu VT, QLNY. ( b)

*CHÚNGBHOẶN

guyen Tuấn Anh

a.HO

Created with Scanner Pro